
（

（写） 
健連京発第 ６９号 

 平成 27年 9月 14日   

健 康 保 険 組 合 理 事 長 様 

健康保険組合常務理事 様 

健康保険組合連合会京都連合会 

 会 長  佐 藤  隆 

（公印省略） 

 

「健康ウォ－ク」の開催について 

 

－宝ヶ池公園から赤山禅院、八瀬を経て蓮華寺、三宅八幡－ 

 

平素は、当連合会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、本年度のコ－スは宝ヶ池の国立京都国際会館前をスタ

－ト、赤山禅院を経て叡電八瀬比叡山口駅から三宅八幡の洛北の秋を満喫しな

がら楽しく歩き、最終、国立京都国際会館に至る約 10Ｋｍのコ－ス（健脚コー

ス）で開催いたします。 

多くの方々のご参加を呼びかけていただきますようご協力をお願いいたしま

す。また、参加者には恐れ入りますが、同封のチラシ「京都の秋を楽しくウォ

ーキング！」をコピーしてお渡し下さい。 

 

記 

 

 １．開催月日  平成 27年 10月 25日（日） 雨天決行 

           午前 8時 45分集合（スタート 9時 00分） 

  

２．集合場所   地下鉄 国際会館駅  5番出口前 

                 （別紙の駅地図を参照ください。） 

 

３．コ － ス   国立京都国際会館前 ⇒赤山禅院 ⇒叡電八瀬比叡山口

駅前 ⇒蓮華寺 ⇒三宅八幡 ⇒国立京都国際会館 

（11時 30分頃到着・同所で昼食・13時 30分頃解散の予 

定・全行程約 10Ｋｍ 健脚向き） 



４．参加対象    健康保険組合の被保険者とその家族 

（但し、コースが健脚向きのため、お子様のご参加 

 は小学校 4年以上の方とさせていただきます） 

            

５．定  員    130名（1組合 30名以下と致します。） 

          （定員に達したときはお断りすることになりますので、 

           参加申込みがあればそのつど申込みをしていただき 

ますようお願いします。） 

 

６．参加費用    １人につき １,０００円 

 参加費用は申し込みと同時に本会名義口座 

            健康保険組合連合会京都連合会 

（みずほ銀行京都支店普通預金番号１５０７５１５）

へ振 込んでいただくか、事務局までご持参ください。 

  

７．申込締め切り  10月 16日（金）迄に、別紙によりお申込ください。 

 「不参加」の場合も同様ご連絡をお願いいたします。 

  

８．そ の 他  ① 事故の責任は負いかねますので、コ－ス途中での事故 

の無いようにご注意ください。お子様連れの場合は、 

必ず保護者が同伴してください。 

 

         ② 国立京都国際会館での昼食は、本会で準備いたします。 

 

  「国立京都国際会館」 

京都市左京区宝ヶ池 

        電 話 075－705－1260 

              

③ 当日欠席等の連絡は、下記の電話までご連絡ください。 

（参加申込みされた方に周知願います） 

090－3715－1775（中村） 

 

 

 

 

 

 


